
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3392

OBJETO: ADQUISICION DE FUSIBLES A EXPULSION TIPO “K” RAPIDO

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  3.802.379,14  (Pesos,  tres  millones  ochocientos  dos  mil  trescientos
setenta y nueve con 14/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/06/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 3.142,46 (pesos tres mil  ciento cuarenta y dos con 46/100) + IVA +
Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3393

OBJETO:  ADQUISICION DE SECCIONADORES DE BAJA Y  MEDIA TENSION MN 239,  245,  247 Y
UNIPOLARES A CUCHILLA

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  12.562.596,36  (Pesos,  doce  millones  quinientos  sesenta  y  dos  mil
quinientos noventa y seis con 36/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/06/2019 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 10.382,31 (pesos diez mil trescientos ochenta y dos con 31/100) + IVA +
Percepcion de IVA en caso de corresponder

LICITACIÓN PUBLICA N° 3394

OBJETO: ADQUISICION DE COLUMNAS DE HORMIGON ARMADO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 38.669.138,23 (Pesos, treinta y ocho millones seiscientos sesenta y
nueve mil ciento treinta y ocho con 23/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/06/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 31.957,97 (pesos treinta y un mil novecientos cincuenta y siete con 97/100)
+ IVA + Percepción de IVA en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3395



OBJETO: ADQUISICION DE CARGADORES DE BATERIAS ALCALINAS

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  2.662.025,65  (Pesos,  dos  millones  seiscientos  sesenta  y  dos  mil
veinticinco con 65/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/06/2019 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.200,02 (pesos dos mil doscientos con 02/100) + IVA + Percepción de IVA
en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3396

OBJETO: REMODELACION DE SISTEMAS DE PUESTA A TIERRA DE SUBESTACIONES AEREAS DEL
PARQUE INDUSTRIAL SAUCE VIEJO – SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.430.350,00 (Pesos, tres millones cuatrocientos treinta mil trescientos
cincuenta) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/06/2019 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.835,00 (pesos dos mil ochocientos treinta y cinco) + IVA + Percepción de
IVA en caso de corresponder.-

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe

Tel: (0342)4505856–4505842 -www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura

S/C 28568 May. 28 May. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N º19

(Expte. DE: 0428-01580504-7/Res. Int. 106/19

Expediente Nº 19 - LETRA: SG

Lugar y Hora de la Apertura:  06/06/19 a las 11 hs.  en la Dirección de Compras (o lugar a
designar).



Motivo: Servicio de mantenimiento de tendido de fibra óptica, según Especificaciones Técnicas.

Costo del Pliego: sin costo.

Presupuesto Oficial: $ 2.198.000,00.

$ 135 391443 May. 28 May. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JOSÉ DE RINCÓN

LICITACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL

N° 03/2019

Objeto: Adquisición de un vehículo y equipamiento complementario para el transporte de residuos
a disposición final.

Fecha de apertura: 10/06/2019 - Hora: 11:00 hs.

Presupuesto Oficial: $ 4.755.000,00 (Pesos Cuatro millones setecientos cincuenta y cinco mil).

Lugar: Juan de Garay 2519 de la localidad de San José del Rincón, Provincia de Santa Fe, C.P.
3001.

Lugar de adquisición del Pliego; Juan de Garay 2519 de la localidad de San José del Rincón,
Provincia de Santa Fe, C.P. 3001.

Valor del pliego: $ 1.000.

Garantía de oferta exigida: Según lo establezca el pliego único de bases y condiciones generales.

Financiamiento: Ministerio de Medio Ambiente - Gobierno de la Provincia de Santa Fe.

$ 45 391479 May. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ



LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 5639/19

Objeto: Contratación Seguros Parque Automotor Municipal período un año.

Presupuesto Oficial: $ 1.500.000 (Pesos un millón quinientos mil).

Apertura de Ofertas: 12/06/19 - 9:30 Hs. en Secretaría de Obras Públicas.

Costo del Pliego: $ 1.500 (Pesos mil quinientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7 . 0 0  h s  a  1 1 . 3 0  h s .  M o s c o n i  1 5 4 1  T e l .  0 3 4 1  5 1 8 6 7 6 8  -  3 1 7 2 6 4 1 ,  M a i l :
secretaria.obraspubl icasvgg@hotmail .com  Vi l la  Gobernador  Gálvez  -  Santa  Fe.

Recepción Sobres: antes de la apertura de sobres en Mesa Gral. de Entradas y Salidas Mosconi
1541 Villa Gdor. Gálvez.

$ 450 391473 My. 28 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2019

Ordenanza Nº 55/2019

Objeto: Compra de un Ecógrafo modelo prosound f31 todo con equipamiento conforme Pliego de
bases y condiciones.

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 20 de mayo de 2019 y hasta el
día 17 de junio de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede comunal con domicilio en
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de ofertas día 18 de junio a las 12:00 hs.

Costo del pliego: $ 5.000 (cinco mil)

$ 135 391316 May. 28 May. 31

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2019

Ordenanza N° 48/2019

Objeto: Compra de 1200 metros cúbicos de hormigón H21 para continuación de obra pública
general, cordón cuneta, plataformas y veredas conforme Pliego de bases y condiciones.

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 20 de mayo de 2019 y hasta el
día 17 de junio de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede comunal con domicilio en
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de ofertas día 18 de junio a las 11:00 hs.

Costo del pliego: $ 3.000 (Tres Mil)

$ 135 391314 May. 28 May. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2019

Ordenanza Nº 49/2019

Objeto: Compra de 1.000 tn 0-10 y 1000 tn de 10-30 para continuación de obra pública general
conforme Pliego de bases y condiciones.

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 20 de mayo de 2019 y hasta el
día 17 de junio de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs. en la sede comunal con domicilio en
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de ofertas día 18 de junio a las 11:30 hs.

Costo del pliego: $ 2.000 (dos mil).

$ 135 391315 May. 28 May. 31

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN N° 08/2019

Objeto: Adquisición de 532,00 m3 de Hormigón H-25 para pavimento.

La apertura de los sobres se llevará a cabo el día 06 de junio de 2019 a las 11:00 Hs. en la



Comuna de Arteaga. Para más información comunicarse al teléfono 03467-450191/922 o vía correo
electrónico a info@arteaga.gob.ar.

$ 450 391333 May. 28 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE SAN VICENTE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019

Ordenanza Nº 38/2019

Objeto: Adquisición de Equipos de Iluminación Led para calles periféricas del tejido urbano

Valor de los Pliegos: $ 1.000,00 (Venta desde el 20/05/19 hasta el 09/06/19) (de 07:00 a 12:00
hs.)

Cierre de Presentación de las Oferta: 10/06/19 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las Ofertas: 10/06/19 - Hora; 10:00 hs.

Lugar: Comuna de San Vicente - Bv. Sarmiento 160 - San Vicente - Tel: 03492 - 470322/470622.

Consultas Administrativas: Secretaría de Gobierno - Comuna de San Vicente - Pcía. de Santa Fe
Tel. 03492 - 470322/622 - Interno 36 - Secretario de Gobierno: Nicolás E. Falco.

$ 90 391362 May. 28 May. 30

__________________________________________

COMUNA DE CHABÁS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 05/2019

Objeto: Pavimento Urbano de Hormigón para la ejecución de la reconstrucción de la calzada en 5
cuadras en el tejido urbano con una paquete estructural proyectado que consiste en una base de
suelo cemento de 15 cm de espesor y una carpeta de rodamiento de hormigón tipo H-25 de 18cm
de espesor.

Costo del pliego: $ 5.000.

Recepción de Ofertas: 05 de junio de 2019, 08:30 hs



Apertura de Sobres: 05 de junio de 2019, 09:00 hs.

Lugar: Comuna de Chabás calle Rosario 1705.

$ 330 391218 May. 28 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JOSÉ DE LA ESQUINA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 002-19

Obra: Intervención Barrial Etapa 1: Infraestructura de Pavimento y Cordón Cuneta.

Monto de garantía de mantenimiento de oferta: $ 62.000.

Presupuesto Oficial: $ 6.191.232,00.

Fecha de Apertura: 10 de junio de 2019.

Hora de Apertura: 11.00 hs.

Lugar de Apertura: Salón de usos múltiples de la Comuna (Planta Alta).

Consulta e Informes: comunasanjose@godata.com.ar

Recepción de Oferta: Rivadavia 434.

$ 90 391272 May. 28 May. 30

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ANDINO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

Objeto: Adquisición de lote único: Adquisición de una (1) planta de tratamiento para Ósmosis
Inversa.

Monto de Garantía: $ 2.100 (pesos dos mil cien).

Apertura de Ofertas: fecha 10/06/2019 - hora: 10:30 hs - lugar: Sala de Reuniones - Comuna de



Pueblo Andino -calle Rivadavia Nº 555 - Pueblo Andino.

Inspección y venta de pliego: hasta el 06/06/2019 - de 8:00 a 12:00 Hs.

Valor del Pliego: $ 300 (pesos trescientos).

Lugar de Venta: Secretaría Administrativa Comuna de Pueblo Andino - calles Rivadavia N° 555-
Tel/fax: 03476-496304.

Plazo de entrega de los bienes: 7 días de recibida la orden de provisión.

Aclaraciones: hasta el 07/06/2019 a las 12:00 hs. Recepción de Ofertas: hasta 1 hora antes de las
apertura de ofertas del día 10/06/2019.

Lugar: Mesa de Entradas - Comuna de Pueblo Andino.

$ 90 391433 May. 28 May. 30

__________________________________________

COMUNA DE BARRANCAS

LICITACIÓN PRIVADA Nº 02/2019

Objeto: Adquisición de 156 m3 de hormigón elaborado H21.

Presupuesto oficial: $ 1.000.000.

Venta de Pliegos: Hasta el día 30 de mayo de 2019 las 07:45 hs. en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 1.000.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 10.000.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 30 de mayo de 2019 a las 07:45 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 30 de mayo de 2019 a las 08:00 horas en la Sala de Reuniones de
la Comuna de Barrancas.

$ 90 391618 May. 28 May. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2019



Objeto: Adquisición de materiales - 150 m3 de hormigón elaborado H 25.

Costo del Pliego: $ 2.000.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 10.000.

Recepción de Ofertas: hasta el 13/06/2019 a las 07:45 hs.

Apertura de Sobres: El día 13/06/2019 a las 08 hs en Sede Comunal sita en calle L. Alem Nº 726,
de la localidad de Barrancas (2246). Departamento san Jerónimo, Provincia de Santa Fe.

Informes: Tel/Fax (03466) 420227/420482 y correo electrónico comunabarrancas@yahoo.com.ar

$ 90 391717 May. 28 May. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019

Objeto: Ejecución de obra de pavimentos asfálticos en en caliente.

Costo del Pliego: $ 5.000.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 40.000.

Recepción de Ofertas: hasta el 13/06/2019 a las 07:45 hs.

Apertura de Sobres: El día 13/06/2019 a las 08:00 en Sede Comunal sita en calle L. Alem Nº 726,
de la localidad de Barrancas (2246). Departamento san Jerónimo, Provincia de Santa Fe.

Informes: Tel/Fax (03466) 420227/420482 y correo electrónico comunabarrancas@yahoo.com.ar

$ 90 391721 May. 28 May. 30

__________________________________________


